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3. ПРЕДМЕТ, ЦЕЛ И ХИПОТЕЗИ НА ИСТРАЖУВАЊЕТО 
3.1. Предмет на истражувањето 
Во богатата структура на кошаркарската игра влегуваат голем број на техничко- тактички елементи, 
што често влијаат на крајниот резултат. Нивното следење, проучување, анализирање и 
компарирање, овозможува понатамошно правилно програмирање на тренажниот процес и 
правилно водење на екипата од страна на тренерот во текот на натпреварот. 
Предмет на проучување во ова истражување се некои варијабли кои ги дефинираат нападот и 
одбраната кај екипите на К.К. Фени Индустри и К.К. Струмица од финалниот натпревар на купот на 
Р.Македонија. 
3.2. Цел на истражувањето 
Поаѓајќи од предметот на проучување, произлегува и целта на истражувањето, која е насочена кон 
утврдување на разликите кај варијаблите од нападот и одбраната кај двете анализирани екипи. 
3.3. Хипотези на истражувањето 
Имајќи го во предвид предметот и целта на истражувањето, може да се постават следниве 
хипотези: 
Х – 1 - Подобра ќе биде онаа екипа која ќе има подобри резултати кај варијаблите што го 
дефинираат нападот. 
Х – 2 - Подобра ќе биде онаа екипа која ќе има подобри резултати кај варијаблите што го 
дефинираат одбраната. 
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